
گروه سینما و تلویزیون -  دو فیلم کوتاه هرچنگ 
و گرگــم و گله می برم از ســاخته های کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، ۲ جایزه از جشنواره انیمیشن 

هیروشیما دریافت کردند.
فیلــم پویانمایــی کوتــاه خرچنگ اثر شــیوا 
صادق اســدی دومین اثر راه  یافته کانون پرورش فکری 
کــودکان و نوجوانــان به بخش مســابقه هجدهمین 
جشنواره انیمیشــن هیروشیما ۲۰۲۰ موفق به دریافت 

جایزه از این رویداد هنری شده است.
پیش تر دبیرخانه جشنواره از موفقیت پویانمایی 
گرگم  و گله می برم اثر امیرهوشنگ معین در این رویداد 
خبر داده بود اما پس از آن دبیرخانه جشــنواره با ارسال 

ایمیلی دیگر برای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اعلام کرد که فیلم خرچنگ هم برنده جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره شده است.
امسال در بخش مسابقه رسمی این جشنواره دوسالانه، ۵۹ فیلم از سراسر جهان پذیرفته شده بودند که در این میان انیمیشن خرچنگ به 
کارگردانی شیوا صادق اسدی برنده جایزه ویژه هیأت داوران و دیگر فیلم کانون با عنوان گرگم و گله می برم به  کارگردانی امیرهوشنگ معین 

برنده جایزه هیروشیما ۲۰۲۰ به  همراه تندیس و جایزه نقدی یک میلیون ینی شدند.
انیمیشن ۱۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه ای خرچنگ داستان پسربچه ای خجالتی و منزوی است که علاقه دارد به عضویت در گروه تئاتر مدرسه در 

آید. ولی تنها نقشی که به او پیشنهاد می شود نقش یک خرچنگ است.
هیئت داوران این جشنواره در متن قدردانی از این انیمیشن آورده اند: خرچنگ یک داستان بی رحمانه و دلهره آور است که خوی حیوانی 

انسان را برملا می کند. کارگردان با طراحی های حاصل از روتوسکوپی و صداهای دراماتیک، گویی آینه ای را در برابر ما قرار داده است.
جوایز این جشنواره  انیمیشن شامل جایزه بزرگ، جایزه هیروشیما، جایزه اول، جایزه رنزو کینوشیتا به همراه جایزه نقدی یک میلیون ینی 

و همچنین ۲ جایزه غیرنقدی شامل جایزه ویژه و جایزه ویژه هیات داوران است که به برندگان اهدا شد.
جشنواره دوسالانه انیمیشن هیروشیما یکی از مهم ترین جشنواره های انیمیشن جهان و مورد تایید جایزه آکادمی اسکار برای فیلم های 

کوتاه است که امسال از ۳۰ مرداد تا ۳ شهریور ۱۳۹۹ )۲۰ تا ۲۴ آگوست ۲۰۲۰( بدون حضور مخاطبان در شهر هیروشیما ژاپن برگزار شد.

گروه ســینما و تلویزیون - رایان رینولدز بازیگر سینما، در پروژه کمدی جدید 
نتفلیکس، علاوه بر نقش آفرینی فیلمنامه هم می نویسد.

رایان رینولدز به همراه جان آگوســت برای نوشــتن فیلمنامه یک پروژه کمدی 
برای نتفلیکس با یکدیگر همکاری می کنند.

این فیلم »ایالت بالایی« نام دارد و قرار است رینولدز در آن نقش آفرینی کند. رایان 
رینولدز از سوی کمپانی تولید فیلم خود، تهیه کننده اجرایی این پروژه را نیز هم انجام 

می دهد. رینولدز و جان آگوست در سال ۲۰۰۷ در فیلم سینمایی مهیج و علمی-
تخیلی »۹ ها« که در جشــنواره فیلم ســاندنس نمایش داده شد، همکاری 
کردند. آگوســت این فیلم را با فیلمنامه ای به قلم خودش کارگردانی کرد. 

هپ دیویس و ملیسا مک کارتی هم بازیگران دیگر این فیلم بودند.
رایان رینولدز که بیشــتر برای بازی در دو فیلم ســینمایی »ددپول« 
شناخته می شود، با نتفلیکس در فیلم اکشن »۶ زیر زمین« همکاری داشته 
اســت و در پروژه »اخطار قرمز« دیگر محصول این کمپانی، در کنار گل 
گدوت و دواین جانســون به نقش آفرینی می پردازد. رینولدز که ســال 
شــلوغی را پشت ســر می گذارد، به تازگی در فیلم سینمایی »بادیگارد 
همســر هیتمن« محصول کمپانی لایزنگیت در کنار ســاموئل جکسون 
ایفای نقش کرده اســت.اوایل این ماه بود که اعلام شــد، رینولدز برای 
تهیه کنندگی و بازی در فیلم ســینمایی »هر روز، نکته های والدین« برای 
یونیورســال پیکچرز به توافق رســیده است. این فیلم بر اساس داستانی 
کوتاه به قلم ســیمون ریچ خواهد بود. آگوســت هم ســابقه نویسندگی 

پروژه هاییمثل »فرشــتگان چارلی«، »ماهی بــزرگ«، »چارلی و کارخانه 
شکلات سازی«، »سایه های تاریک« و علاوه بر آن نویسندگی لایو اکشن 
»علاءالدین« برای کمپانی دیزنی را داشــته است. او در سال ۲۰۱۶ جایزه 

انجمن نویسندگان آمریکا را گرفت.

گروه ســینما و تلویزیون -مستند 
»ســایه هــای بــی خورشــید« یکی از 
نامزدهــای جایزه اصلی جشــنواره بین 
المللی مستند »اوپن سینی« در شهر لندن 

شد.
جایزه اصلی جشنواره مستند »اوپن 
ســیتی« هر ساله از سوی هیات داوران به 
اثری اعطاء می شود که به خوبی نمایانگر 
کنترل سازنده بر موضوع و داستان باشد 
و هماهنگــی قدرتمند و متقاعدکننده ای 
میان فرم و محتوا ایجاد کرده باشــد. این 
جایزه امسال چهار مستند »سایه های بی 
خوشید« ساخته مهرداد اسکویی از ایران، 
»دریای بنفش« به کارگردانی مشــترک 

»آمل الزکــوت« و »خالــد عبدالواحد« 
)آلمــان(، »فاصلــه هــای صمیمی« به 
کارگردانی »فیلیــپ وارنل« )انگلیس و 
آمریکا( و »ویکتوریا« ســاخته »ســوفی 
بتوت«، »لیسبس دسولار« و »ایزابل تولنر« 
)بلژیــک( را به عنوان نامزد جایزه »اوپن 
ســیتی« این روداد سینمایی معرفی کرده 
است. »ســایه های بی خورشید« پس از 
رونمایی در ســی و دومین جشنواره بین 
المللی مســتند آمستردام )ایدفا( و کسب 
جایــزه بهترین کارگردانی از این رویداد 
معتبر ســینمایی در  چندین جشــنواره 
بین المللــی دیگر از جمله بیگ اســکای 
آمریــکا، مونیخ آلمان، کراکو لهســتان، 

داک اجِ نیوزولنــد، میلینیــوم بلژیــک،  
حقوق بشر ژنو، هلسینکی فنلاند و... نیز 
حضور یافته و اخیرا به جشــنواره »ژان 
روش« فرانسه، »زاگرب داکس« در کشور 
کرواسی و داکوفست کوزوو نیز دعوت 
شده اســت.این مستند اثری تکان دهنده 
و برانگیزنــده درباره محــل نگهداری 
نوجوانان بزهکار اســت و روی دختران 
و زنانی تمرکز می کند که به ســبب قتل 
یا معاونت در قتل یکی از مردان خانواده 
یا خویشــاوندان سوءاستفاده گر خود به 
کانون اصلاح و تربیت فرستاده شده اند.

احسان خوشــبخت مستندساز و 
معمار ایرانی ســاکن لندن امســال یکی 

از داوران جایزه اصلی جشــنواره مستند 
»اوپن سیتی« لندن است. او همچنین یکی 
 Il Cinema« از مدیران جشــنواره فیلم
Ritrovato« در بلونیای ایتالیاست که 
ویژه تاریخ سینما و فیلم های ترمیم شده 
است. او سال گذشته مستند »فیلمفارسی« 
را ســاخت و کتاب جدیدش که شــامل 
مجموعــه ای از مصاحبه هــای با اصغر 
فرهادی سینماگر ایرانی است قرار است 
ســال آینده از طریق انتشارات دانشگاه 
میسی سیپی آمریکا منتشر شود. جشنواره 
بین المللی مستند »اوپن سیتی« از تاریخ 
۹ تا ۱۵ ســپتامبر )۱۹ تا ۲۵( شهریور در 

لندن برگزار می شود.

همکاری دوباره رایان رینولدز با کمپانی نتفلیکس»خرچنگ«، ایرانی جایزه جشنواره انیمیشن هیروشیما را برد

گروه سینما و تلویزیون -فیلم کوتاه »آخر هفته« در ادامه حضورهای بین المللی خود در 
جشنواره بین  المللی فیلم کوتاه سائوپائولو حضور دارد.

آخر هفته عنوان اولین فیلم آریو متوقع اســت که در ۲ نوبت در جشــنواره بین  المللی 
فیلم کوتاه ســائوپائولو به عنوان نماینده ســینمای ایران اکران می شود. این جشنواره به عنوان 
قدیمی ترین و معتبرترین رویداد سینمایی در برزیل، چندین جایزه در بخش های مختلف به 
برگزیدگان اهدا می کند. جایزه استعداد تازه و جایزه تماشاگران از جمله جوایز این جشنواره 
اســت. همچنین این جشــنواره علاوه بر نمایش فیلم های کوتاه آمریکای لاتین، گزیده ای از 
بهترین فیلم های کوتاه را از سراســر جهان به نمایش می گذارد. جایزه اســتعداد تازه و جایزه 
تماشاگران از جمله جوایز این جشنواره است. بازیگران فیلم کوتاه آخر هفته فردین قادری، 
مصطفی لطیفی خواه، سحر طاهرخانی، ملیحه اسفندیاری و بردیا شریعتی هستند.آریو متوقع 
که دانش آموخته مقطع کارشناسی فیلمبرداری سینما از دانشگاه سوره است، تاکنون فیلبرداری 
بیش از ۴۰ فیلم کوتاه را در کارنامه دارد و نویســندگی، تهیه کنندگی، فیلمبرداری، تدوین و 
طراحی صحنه و لباس را نیز در این فیلم به عهده داشته است.در خلاصه داستان آخر هفته آمده 
است: ۲ خانواده برای گذراندن تعطیلات به پارک رفته اند ولی مشخص می شود که آنها برای 
کار دیگری آنجا هستند و ... . دیگر عوامل فیلم کوتاه آخر هفته عبارتند از طراحی و ترکیب صدا: 
پدرام بابایی، صدابردار: شهاب رضایی، جلوه های ویژه: مصطفی اوصانلو، مدیر تولید: آریانا 
نیکونژاد، مشاور رسانه ای: باران بن یاسین، دستیار فیلمبردار: آرمین متوقع، طراح پوستر: مریم 
برادران و مترجم: هدی عمیدی. سی و یکمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه سائوپائولو 
به صورت آنلاین از ۲۰ آگوســت ســال جاری برابر با ۳۰ مرداد آغاز شــده و تا ۱۰ روز بعد به 

میزبانی سائوپائولوئو برزیل در حال برگزاری است.

گروه سینما و تلویزیون -تام کروز با انتشار ویدئویی اعلام کرد به تماشای فیلم جدید 
کریستوفر نولان نشسته است. تام کروز به تازگی فیلمی را در صفحه اجتماعی خود منتشر 
کرده که نشان می دهد، به همراه کریسنوفر مک کوایر کارگردان مجموعه فیلم های »ماموریت 
غیرممکن« در یکی از نمایش های فیلم سینمایی »انگاشته« در لندن شرکت کرده است. این فیلم 
که اثر جدید کریستوفر نولان است، این هفته در بازار های بین المللی اکران شد و هفته آینده در 
سینما های آمریکا نمایش داده می شود. تا روز جمعه فیلم سینمایی »انگاشته« در ۴۰ بازار بین 
المللی اکران می شود. انتظار می رود این فیلم پیش از آغاز اکرانش در آمریکا ۲۵ میلیون دلار 
بفروشد.تاریخ اکران این فیلم سینمایی چندین بار به دلیل پاندمی ویروس کرونا عقب افتاد. 
این فیلم به عنوان بازگرداننده تجربه سینمایی شناخته می شود؛ چرا که بیشتر فیلم ها تاریخ اکران 

خود را عقب انداخته اند و سینما ها محصول مهمی برای نمایش ندارند.
هیچ چیز مثل تایید فیلم توسط یکی از معروف ترین بازیگران جهان، برای صنعت سینما 
موثر نیست. تام کروز در حالی که ماسک زده بود، در یک ویدئوی ۳۴ ثانیه ای اعلام کرد دوباره 
به تماشای فیلم  در سینما نشسته است. او بازگشت مخاطبان به سینما  را هم تبریک گفت. به نظر 
می رسد، کروز این روزها برای تولید فیلم سینمایی »ماموریت غیرممکن ۷« در اروپا حضور 
دارد. فیلمبرداری این پروژه در ایتالیا در ماه مارس به دلیل همه گیری کرونا متوقف شد. در ماه 
ژوئیه دولت انگلیس و تام کروز در مورد برنامه های احتمالی برای ادامه تولید فیلم ها صحبت 

کردند. او در تلاش است یک فیلم سینمایی را خارج از جوّ زمین بسازد.

فیلم کوتاه »آخر هفته« در جشنواره 
سائوپائولو

تام کروز به تماشای »انگاشته« نولان نشست
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بهزاد فراهانی:

گروه ســینما و تلویزیون-بهزاد 
فرهانــی بازیگر و نویســنده ســینما و 
تلویزیون در اشاره به شرایط زندگی این 
روزهای خود، بیان کــرد: این روزها را 
مانند همه مردم گذراندم و تلاش می کنم 
که به مواردی که مطرح شده است، عمل 

کنم.
وی با اشــاره به جدی و خطرناک 
بودن شیوع و ابتلای به کرونا، یادآور شد: 
اعتقادم این اســت که نمی توانیم رعایت 
نکنیــم و در حقیقت مجبــور به رعایت 
هســتیم. فراهانی تصریح کرد: ماســک 
زدن را رعایــت می کنــم اما بیرون رفتن 
را بــه دلیل کارهایی کــه دارم نمی توانم 
به صــورت کامل رعایت کنــم؛ البته به 
خودم و مردم احترام می گذارم و کوشش 
می کنم که کسی از طریق من اذیت نشود.
مشکلاتی که ریشه در فرهنگ 

دارند
این بازیگر ســینما در پاسخ به این 
ســوال که چرا برخی این روزها بیماری 
و شــیوع آن را جدی نمی گیرند و موارد 
بهداشــتی را رعایــت نمی کنند، گفت: 
مشــکل کســانی که این روزها مسائل 
پیش آمــده را جدی نمی گیرند و رعایت 

نمی کنند، مشکل فرهنگی است.
فراهانــی در ادامــه و با اشــاره به 
کارهایــی که در این روزها مشــغول آن 
است، خاطرنشان کرد: این روزها کتاب 
می خوانم و اساســا نمی توانم اوقاتم را 

بدون کتاب بگذرانم.

در این ایام فلســفه غرب )نوشــتۀ 
برتراند راســل فیلســوف بریتانیایی( را 
خوانــدم که خوانــدن آن را به هنرمندان 
توصیــه می کنــم؛ ضمن این کــه کتابی 
از  گابریــل گارســیا مارکز )نویســنده 

کلمبیایی( را دوباره خواندم.

وی ادامــه داد: در کتاب ها بیشــتر 
کارهای آلترناتیــو را می خوانم، ردیف 

جادویی و طیفی از آن دست را.
شــبکه نمایــش و فیلم های 

خوبی که پخش می کند
فراهانی با اشاره به وضعیت کاری 
خود افــزود: در این ایام یک پیشــنهاد 
کاری داشــتم که بر سر دستمزد به توافق 

نرسیدیم.

این بازیگر ســینما و تلویزیون در 
ادامــه و در پاســخ به این ســوال که در 
این چند ماه گذشــته چــه فیلم هایی را 
دیده است، بیان کرد: بعضی از فیلم های 
شــبکه نمایش ایــران را می بینم و بعضاً 
فیلم هــای خوبــی را نمایــش می دهد؛ 

همچنین فیلم های شــبکۀ آرته فرانســه 
)شبکه آرته یا ARTE شبکۀ تلویریونی 
فرانسوی-آلمانی است که عمده فعالیت 
آن در زمینه فرهنگ و هنر اســت( را هم 

بعضاً نگاه می کنم، ضمن این که فوتبال ها 
را هم می بینم.

وی همچنین تاکید کرد: از فیلم های 
آنلاین چیــزی را ندیده ام و اخیرا فیلمی 
از بهمــن مفید دیــدم و غصه اش به دلم 

نشست.

کارنامه هنری
بهــزاد فراهانی متولد اول بهمن ماه 
۱۳۲۳ در اراک است. وی فارغ التحصیل 
کارشناســی نمایش از دانشکده هنرهای 

دراماتیک و کارشناســی ارشــد نمایش 
از تئاتر ملی فرانســه )استراسبورگ( در 
ســال های ۱۹۷۷، ۱۹۷۸ است؛ فراهانی 
دوره هایی از تئاتر را در فرانســه گذراند 
و در کارگردانی، بازیگری و نویسندگی 
فــارغ التحصیل شــد.او فعالیت هنری 

خــود را با بــازی در تئاتر آغــاز کرد و 
ســپس به ســینما روی آورد و با بازی و 
نــگارش فیلمنامه فیلم »تجاوز« )۱۳۴۹( 
بــه کارگردانی حمیــد مصداق، به جمع 

اهالــی هنر هفتم پیوســت. فراهانی که 
حالا سابقۀ حضوری نیم قرنی در سینما 
و تلویزیون را دارد، نقش های متعددی را 
در طی سالیان ایفا کرده که برخی از آنان 
برای نسل های مختلف خاطره انگیز و به 
یادماندنی بوده اســت.نقره داغ )۱۳۵۰(، 

میعادگاه خشــم )۱۳۵۰(مــار )۱۳۶۶(
راز کوکــب )۱۳۶۸(دســتمزد )۱۳۶۸(
راه افتخار )۱۳۷۳(طوطیا )۱۳۷۷(شــیدا 
)۱۳۷۷(ســگ کشــی )۱۳۷۹(دختری 
به نــام تندر )۱۳۷۹(خاکســتری )فیلم 
)۱۳۸۱(زن  نــاآرام  ۱۳۷۹(قلب هــای 
بدلی )۱۳۸۵(مظفرنامه )۱۳۸۶(تردست 
)۱۳۸۳( پرچم های قلعه کاوه )۱۳۸۶( و 
خانوم )۱۳۹۲( برخی از فیلم هایی است 

که فرهانی در آنان به ایفای نقش پرداخته 
است.

گرگ هــا )داود میرباقری ۱۳۶۵(، 
رعنــا )داود میرباقری ۱۳۶۷(، امام علی 
)داود میرباقــری ۱۳۷۰(، قائــم مقــام 
فراهانــی )محمدرضــا وزیری ۱۳۷۵(، 
به رنگ صدف )عبــاس رنجبر ۱۳۷۵(، 
کت جادویــی )محمدحســین لطیفی 
۱۳۷۷(، پس از باران )ســعید ســلطانی 

۱۳۷۸(، خانۀ پدری )فریدون حسن پور 
۱۳۷۹(، قســم )حسین تبریزی ۱۳۸۹(، 
مدینه )سیروس مقدم ۱۳۹۳(، پشت بام 
تهران )بهرنگ توفیقی ۱۳۹۴(، سایه بان 
)جمشــید محمــودی ۱۳۹۶( و دل دار 
)جمشــید و نویــد محمــودی ۱۳۹۷( 
از جملــه ســریال های کارنامــۀ هنری 
فرهانی اند که وی در دهه های گذشته در 

آن ها نقش آفرینی کرده است.

گروه ســینما و تلویزیون-»امین 
تارخ« بازیگر ســینما و تلویزیون گفت: 
تــا جایی که می توانســتم در خانه ماندم 
و مواردی را چون شســتن دست و زدن 
ماسک و ســایر موارد بهداشتی، رعایت 

کردم.
امین تارخ بازیگر سینما و تلویزیون 
در مورد شرایط این روزهای زندگی خود 
افزود: این روزها مشــغول کاری نیستم؛ 
البته تا این اواخر مشــغول سریال آقازاده 

بودم که به پایان رسید.
تارخ تصریح کرد: ســریال آقازاده 
در این مدت پس از شیوع ویروس کرونا 
تنها کاری بود کــه انجام دادم و در حال 

حاضر استراحت می کنم.

ایــن بازیگر ســینما با اشــاره به 
پیشنهادهایی که در این مدت برای بازی 
به وی شده است، خاطرنشان کرد: در این 
چند ماه هم فیلم ســینمایی پیشنهادشده 
است و هم ســریال که هیچ کدام ترغیبم 
نکردند که کار کنم، قرار هســت کار کنم 

اما نه هر کاری.
تــارخ در توضیح علــت حضور 
خود در ســریال آقــازاده تصریح کرد: 
کار خوبــی بود به همیــن دلیل حضور 
در آن را پذیرفتــم، ضمن این که این کار 

 کارگــردان، تهیه کننده و فیلم نامه خوبی 
داشت.

وی در انتها و با اشاره به مشکلاتی 
کــه این روزها وجود دارد و بعضا باعث 
اوج گرفتن شــیوع بیمــاری کووید ۱۹ 
شده، اظهار داشــت: نمی شود همه چیز 
را بــه گردن مردم انداخــت زیرا برخی 
 مشــکلات ریشــه در مســائل کلان 

دارد.
بازیگری صاحب سبک

امین تارخ )متولد ۱۳۳۲( در ســال 

۱۳۵۱ به دانشــگاه تهران راه یافت و در 
سال ۱۳۵۶ از دانشکده هنرهای نمایشی 
دانشــگاه تهران فارغ التحصیل شــد. او 
تحصیلات تکمیلی خود را در سال ۱۳۶۳ 
با کســب مدرک فوق لیسانس در رشته 

مدیریت فرهنگی به پایان برد.
تــارخ بازیگری صاحب ســبک 
است و به عنوان هنرپیشه آزاد به فعالیت 
می پردازد. او نقش های مختلف و مهمی 
را در فیلم ها، ســریال های تلویزیونی و 
تئاتــر ایفا کرده اســت. وی هم به عنوان 

هنرپیشــه و هم به عنــوان عضو هیئت 
داوری در جشــنواره های ملی مختلف و 
همین طور به عنــوان عضو هیئت مدیره 
خانه ســینما حضوری فعال داشته است. 
تــارخ همچنین بــه عنــوان میهمان به 
جشــنواره های مســکو، ژاپــن و آلمان 

دعوت شده است.
حضور در آثار برجســته که برخی 
از آنــان بــه آثاری ماندگار در ســینما و 
تلویزیون ایران بدل شــدند، بخشــی از 
کارنامه هنری تاریخ را تشکیل می دهند؛ 

مــرگ یزدگرد )بهــرام بیضایی ۱۳۶۰(، 
پرنــده کوچــک خوشــبختی )پوران 
درخشــنده ۱۳۶۵(، مادر )علی حاتمی 
۱۳۶۸(، دلشدگان )علی حاتمی ۱۳۷۰(، 
سارا )داریوش مهرجویی ۱۳۷۱(، ساغر 
)ســیروس الوند ۱۳۷۶(، رئیس )مسعود 
کیمیایی ۱۳۸۵( بخشــی از آثار سینمایی 
تارخ است که حضور وی را در کارهای 
برجســته و همکاری با اســامی بزرگ 

سینمای ایران نشان می دهد.
همچنین بــازی در ســریال های 
ســربداران )۱۳۶۰-۶۲(، بوعلی ســینا 
)۱۳۶۴(، آپارتمان )۱۳۷۱-۷۲(، شــیخ 
مفیــد )۱۳۷۳(، ســفر ســبز )۱۳۸۰(، 
معصومیت از دست رفته )۱۳۸۱( و اغما 

)۱۳۸۶( که بعضا حضور در نقش های با 
پی رنگ تاریخی، عرفانی و دینی بودند از 
تارخ چهره ای مشخص با بازی متفاوتی 
را به ذهن علاقمندان ســینما و تلویزیون 

متبادر می سازد.
تــارخ از ســال ۱۳۷۶ به عنوان 
یکی از چهره هــای برتر احیای تئاتر 
ایران شناخته شــد و در هجدهمین 
جشــنواره تئاتــر و فیلم فجر هم به 
عنــوان یکــی از اعضــای هیئت 
داوران و هــم به عنــوان یکی از 
کارگردان هــای هنــری حضور 
یافت. امین تارخ در ســال ۱۳۷۸ 
موفــق بــه دریافت لــوح افتخار 

»هنرمند ملی« شد.

»بهزاد فرهانی« بازیگر سینما و تلویزیون گفت: ماسک می زنم و پروتکل های اعلام شده را رعایت می کنم؛ به خودم و مردم احترام می گذارم
 و کوشش می کنم که کسی از سوی من اذیت نشود.

فراهانــی تصریــح کــرد: ماســک زدن را رعایــت می کنــم امــا بیــرون رفتــن را بــه 
دلیــل کارهایــی کــه دارم نمی توانــم به صــورت کامــل رعایــت کنــم؛ البتــه بــه خودم 
و مــردم احتــرام می گــذارم و کوشــش می کنــم کــه کســی از طریــق مــن اذیت نشــود.

گروه ســینما و تلویزیون-گاهی 
به بازیگران بازی در فیلم هایی پیشــنهاد 
می شــود که باید در آن نقش دو یا چند 
نفر را ایفا کنند. ممکن است گاهی هنگام 
دیدن یک فیلم احساس کنید، چهره یکی 
از شخصیت های فیلم برای شما آشناست 
و او را جایــی دیده اید. در برخی موارد 
حــق با شماســت. برای مثــال در فیلم 
سینمایی »بازگشت به آینده« مایکل جی 
فاکس که در نقش شخصیت اصلی فیلم 

به نام مارتی، به ایفای نقش پرداخته است، 
در همان فیلم نقش دختر خود را نیز بازی 
کرده است! ممکن است تعجب آور باشد، 
اما این تنها باری نیســت که یک بازیگر 
چندین نقش را در یک فیلم ســینمایی 
بازی می کند. معمولا یافتن این بازیگران 
در فیلم ها کار ســاده ای نیست؛ چرا که با 
گریم های مختلف تشخیص آن ها سخت 
می شود. در مواردی هم بازیگران، نقش 
یک دو شخصیت دوقلو را بازی می کنند 

کــه مخاطب هم از آن اطلاع دارد. البته با 
ایــن وجود باز هم جذابیت خاص خود 
را بــرای بیننده رقــم می زنند. مثل بازی 
تام هاردی در فیلم سینمایی »افسانه«، یا 
کریستین بیل و جیک جیلنهال به ترتیب 
در فیلم هــای »حیثیت« و »دشــمن«. در 
اینجــا چندین بازیگر را پیدا کرده ایم که 
بیش از یک نقش را در یک فیلم سینمایی 

بازی کرده اند؛
مایکل فاکس در »بازگشت به 

آینده ۲«
فیلم سینمایی »بازگشت به آینده« 
از آن جهت که توانســت تکنولوژی را 
پیاده کند که بازیگران بتوانند نقش های 
متفاوتی را بازی کنند، بسیار مورد توجه 
واقع شــد. فاکس در این فیلم سینمایی 
ســه نقش متفاوت که همگی عضو یک 

خانواده بودند را بازی کرد.
ادی مورفی در »بازگشــت به 

آمریکا«

ادی مورفی شــاید در این موضوع 
رکورد دار باشد؛ چرا که در این فیلم چهار 
نقش متفاوت را بازی کرد که اتفاقا اولین 
تجربــه او در بازی کردن چند نقش بود. 
او بعد از »بازگشــت به آمریکا« در فیلم 
»پروفسور دیوانه« بازی در چندین نقش 

را تجربه کرد.
جیسون آیزاک در »پیتر پن«

او در این فیلم سینمایی نقش مستر 
دارلینگ و کاپیتان هوک را بازی کرد.

جاناتان هاید
او در فیلم ســینمایی »جومانجی« 
محصول ســال ۱۹۹۵ در دو نقش ســم 

پاریش و وان پلت به بازی پرداخت.
بن اســتیلر در فیلم »شب در 

موزه«
اســتیلر علاوه بر اینکه در این فیلم 
نقش محافظ و نگهبان موزه را داشــت، 
در یکــی از نقش های فرعــی این فیلم 
ســینمایی به نام »راز مقبره« نقش آفرینی 

کرد.
رایان رینولدز در »ددپول«

کمتر پیش می آیــد که یک نفر در 
فیلمی هم نقش ابرقهرمان را داشته باشد 
و  هــم ضد قهرمان؛ اما رایان رینولدز آن 
را تجربه کرده است. او در فیلم سینمایی 
»ددپول« علاوه بر آنکه نقش شــخصیت 
اصلی را بر عهده داشــت، صداپیشگی 
شخصیت غول پیکر فیلم را هم خودش 

انجام داد.

تام هاردی در »افسانه«
تــام هــاردی در فیلم ســینمایی 
»افســانه« نقش دو برادر دوقلو را بازی 
کرد. این فیلم بر اســاس واقعیت ساخته 
شــد و داســتانی از دو برادر معروف که 
از گانگســتر های برجسته لندن بودند را 
روایت می کرد. اگرچه بازی هاردی در 
این فیلم مورد تحســین بود، اما فیلم با 
اســتقبال چندانی روبرو نشد و در گیشه 

تنها ۴۳ میلیون دلار فروخت.

بازیگرانی که در یک فیلم چند نقش مختلف را بازی کرده اند

امین تارخ: 

تا جایی که می توانستم در خانه ماندم

»سایه های بی خورشید« نامزد جشنواره مستند لندن شد
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با رعایت شیوه نامه ها به خودم
 و مردم احترام می گذارم


